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(da citare interamente nella risposta)

Oggetto: pANDO DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA
CON IL CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DEL PREZZO PIU’ BASSO PER
L'AFFIDAMENTO DEL “LOTTO 4: FORNITURA MODULI ABITATIVI NELL'’AMBITO
DELL'INTERVENTO DI REALIZZAZIONE DI STRUTTURE TEMPORANEE
PREFABBRICATE AD USO PUBBLICO E SOCIALE NEL COMUNE DI CAMERINO (MC)”
— pubblicazione quesiti impresa.

Con la presente si comunica che il Dipartimento Infrastrutture e Mobilita. ha dato riscontro ai
quesiti pervenuti, il cui testo si riporta di seguito e, ritenendo le risposte di interesse generale, se ne
dispone la pubblicazione.

QUESITO N. 1

“...in riferimento al bando in oggetto, sono cortesemente a richiedere il computo e l'elenco delle
categorie ammesse con i relativi import/”.

RISPOSTA N. 1

“Per l'appalto di fornitura non € prevista I'elaborazione di un computo metrico, o di un elenco dei prezzi
unitari”.

QUESITON. 2

“...facendo una rapida valutazione la somma a disposizione risulta essere pari a circa 650,006/mq al

- netto del ribasso richiesto dal bando. In base ai prezzi medi in nostro possesso basati su interventi

similari e dopo esserci confrontati con altre aziende concorrenti riteniamo che la cifra proposta non sia
congrua soprattutto considerando i severissimi requisiti posti come obbligatori ovvero CasaClima Nature
e Arca Green. Manifestiamo inoltre alcune perplessita in merito ai costi per la sicurezza pari a poco
meno di 3000,00€ complessivi per tutti gli interventi. Chiediamo pertanto con la presente chiarimenti sui
costi a base di gara”.
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RISPOSTA N. 2

“I costi sono stati desunti in base a forniture gia realizzate dall'amministrazione in contesti di emergenza
simili. Si evidenzia per altro come il precedente lotto 3, con gli stessi costi a base di gara del lotto 4, sia

stato aggiudicato ed é in corso di realizzazione con offerta ribassata rispetto all'importo posto a base di

gara- n

Distinti saluti.




